
廠商名稱：

聯絡電話：

聯絡地址：

學生一 學生二 學生三

10:30 4091B007

四技應日系四A

台中分公司-同業業務專

員

40918004

四技休憩四A

台北總公司-商品線OP專

員

4091D033

四技國際觀光學程四A

高雄分公司-同業業務專

員

40917046

四技航運四A

台南分公司-直售業務專

員

40911242

四技旅館四C

台南分公司-直售業務專

員

40919049

四技會展行銷四A

高雄分公司-商品線OP專

員

70914018

進四技旅運四A

商品線OP專員

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

旅遊家旅行社股份有限公司

面談時間

11:15


